АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 г. Артемовский

О предложении для поощрения организаторов выборов от имени

Законодательного Собрания Свердловской области

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, Артемовская

районная      территориальная      избирательная      комиссия     р е ш и л а:

1. Предложить для награждения Благодарственным письмом

Законодательного Собрания Свердловской области:

Фадееву Алену Александровну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка №88.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить его на странице Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии   И.А. Ланцеву.

              Председатель  комиссии

И.А. Ланцева

             Секретарь комиссии

С.Ю. Пономарева

22 августа 2024 г.                                                                  №17/78